ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Кичигино У вельского района Челябинской области

«Об отмене особого
противопожарного режима на территории
Кичигинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности»,
Законом Челябинской области « О пожарной безопасности в Челябинской
области», в связи со снижением опасности возникновения пожаров на
территории Кичигинского сельского поселения, на основании постановления
администрации Увельского муниципального района № 918 от 23.06.2023 г.
«О введении особого противопожарного режима на территории Увельского
муниципального района»

1. Отменить с 26 июня 2023 г. особый противопожарный режим в
лесах Кичигинского сельского поселения Увельского
муниципального района.

2. Постановление администрации Кичигинского сельского поселения
от 05.05.2023 г. № 33 «О введении особого противопожарного
режима в лесах Кичигинского сельского поселения Увельского
муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации
Кичигинского сельского поселения и информационных стендах в
населенных пунктах Кичигинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

От 23 июня 2023 года № 45

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

М.В.Судаков